
 

UCHWAŁA NR XXIX.190.2017 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia  28 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się: 

1) sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chocianów, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chocianów na okres od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) sieć klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonych w szkole podstawowej oraz granice 

obwodów klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Chocianów na okres  

od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chocianów, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chocianów 

od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Gimnazjum im. Odkrywców Polskiej Miedzi z siedzibą w Chocianowie przy ul. Szkolnej 1 włącza  

się do Szkoły Podstawowej z siedzibą w Chocianowie przy ul. Wesołej 16 na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa w Chocianowie rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r., 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Chocianowie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018, 

3) Gimnazjum im. Odkrywców Polskiej Miedzi w Chocianowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 

2017 r. 

§ 3. Z dniem 1 września 2019 r. zostanie utworzona szkoła podstawowa z siedzibą przy ul. Szkolnej 1 

(dotychczasowa siedziba Gimnazjum im. Odkrywców Polskiej Miedzi w Chocianowie), po dostosowaniu 

obiektu do edukacji wczesnoszkolnej, stworzeniu warunków do zapewnienia opieki świetlicowej, wydawania 

posiłków a także  po przygotowaniu uczniów i rodziców do zmiany sieci szkół podstawowych.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 1609



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chocianowie: 

K. Leszczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1609



 

 

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chocianów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Chocianów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adres innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa 

w Chocianowie 

ul. Wesoła 16 

59 – 140 Chocianów 

Inne lokalizacje 

prowadzenia zajęć: 

ul. Szkolna 1 

59 – 140 Chocianów 

Obwód szkoły obejmuje: 

1. miasto Chocianów w swoich 

administracyjnych granicach, w tym 

następujące ulice: 

Akacjowa, Aleja im. Sybiraków, Apteczna, 

Armii Krajowej, II Armii Wojska Polskiego, 

Bolka I Świdnickiego, Brzozowa, 

Daglezjowa, Dominialna, Fabryczna, 

Głogowska, Górnicza, Gwarków, 

Jagodowa, Kasztanowa, Kolejowa, 

Kolonialna, Kościuszki, Krótka, Kwiatowa, 

Leśna, Lipowa, Lubińska, Malinowa, 

Makowa, 1 Maja, 3 Maja, Odrodzenia, 

Ogrodowa, Parkowa, Piotrowska, Plac 

Wolności, Pocztowa, Polna, Poprzeczna, 

Obwód szkoły obejmuje: 

1. miasto Chocianów w swoich 

administracyjnych granicach, w tym 

następujące ulice: 

Akacjowa, Aleja im. Sybiraków, Apteczna, 

Armii Krajowej, II Armii Wojska Polskiego, 

Bolka I Świdnickiego, Brzozowa, 

Daglezjowa, Dominialna, Fabryczna, 

Głogowska, Górnicza, Gwarków, 

Jagodowa, Kasztanowa, Kolejowa, 

Kolonialna, Kościuszki, Krótka, Kwiatowa, 

Leśna, Lipowa, Lubińska, Malinowa, 

Makowa, 1 Maja, 3 Maja, Odrodzenia, 

Ogrodowa, Parkowa, Piotrowska, Plac 

Wolności, Pocztowa, Polna, Poprzeczna, 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX.190.2017

Rady Miejskiej w Chocianowie

z dnia 28 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1609



przysiółek Duninów, Ratuszowa, 

Rotmistrza Witolda Pileckiego, Różana, 

Słoneczna, Sosnowa, Spacerowa, 

Sportowa, Szkolna, Szprotawska, 

Środkowa, Świerkowa, Targowa, 

Topolowa, Tylna, Trzebnicka, Wesoła, 

Wiązowa, Wspólna, Wrzosowa, Zacisze, 

Zamkowa, Zaułek Fabryczny, Zielona, 

Żeromskiego, 

2. sołectwo Raków 

przysiółek Duninów, Ratuszowa, 

Rotmistrza Witolda Pileckiego, Różana, 

Słoneczna, Sosnowa, Spacerowa, 

Sportowa, Szkolna, Szprotawska, 

Środkowa, Świerkowa, Targowa, 

Topolowa, Tylna, Trzebnicka, Wesoła, 

Wiązowa, Wspólna, Wrzosowa, Zacisze, 

Zamkowa, Zaułek Fabryczny, Zielona, 

Żeromskiego, 

2. sołectwo Raków 

2. Szkoła Podstawowa 

im. Władysława St. 

Reymonta w Trzebnicach 

Trzebnice 113a 

59 – 140 Chocianów 

Obwód szkoły obejmuje sołectwa: 

Chocianowiec, Trzebnice, Michałów, 

Żabice, Ogrodzisko 

Obwód szkoły obejmuje sołectwa: 

Chocianowiec, Trzebnice, Michałów, 

Żabice, Ogrodzisko 

3. Szkoła Podstawowa im. 

Jana Pawła II w Szklarach 

Dolnych 

ul. Kardynała Stanisława 

Wyszyńskiego 48 

59 – 140 Chocianów 

Obwód szkoły obejmuje sołectwa: 

Szklary Dolne, Brunów, Trzmielów 

Obwód szkoły obejmuje sołectwa: 

Szklary Dolne, Brunów, Trzmielów 

4. Szkoła Podstawowa 

w Parchowie 

Parchów 29 

59 – 140 Chocianów 

Obwód szkoły obejmuje sołectwa: 

Parchów, Pogorzeliska, Jabłonów 

Obwód szkoły obejmuje sołectwa: 

Parchów, Pogorzeliska, Jabłonów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1609



 

 

Sieć klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Chocianów oraz granice obwodu klas dotychczasowego gimnazjum od 

dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adres innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy Gimnazjum 

im. Odkrywców Polskiej 

Miedzi w Chocianowie 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej 

w Chocianowie 

Szkoła Podstawowa 

ul. Wesoła 16 

59 – 140 Chocianów 

Inne lokalizacje 

prowadzenia zajęć: 

ul. Szkolna 1 

59 – 140 Chocianów 

Obwód obejmuje: 

1.  miasto Chocianów w swoich 

administracyjnych granicach, w tym 

następujące ulice: 

Akacjowa, Aleja im. Sybiraków, Apteczna, 

Armii Krajowej, II Armii Wojska Polskiego, 

Bolka I Świdnickiego, Brzozowa, 

Daglezjowa, Dominialna, Fabryczna, 

Głogowska, Górnicza, Gwarków, 

Jagodowa, Kasztanowa, Kolejowa, 

Kolonialna, Kościuszki, Krótka, Kwiatowa, 

Leśna, Lipowa, Lubińska, Malinowa, 

Makowa, 1 Maja, 3 Maja, Odrodzenia, 

Ogrodowa, Parkowa, Piotrowska, Plac 

Wolności, Pocztowa, Polna, Poprzeczna, 

Obwód obejmuje: 

1.  miasto Chocianów w swoich 

administracyjnych granicach, w tym 

następujące ulice: 

Akacjowa, Aleja im. Sybiraków, Apteczna, 

Armii Krajowej, II Armii Wojska Polskiego, 

Bolka I Świdnickiego, Brzozowa, 

Daglezjowa, Dominialna, Fabryczna, 

Głogowska, Górnicza, Gwarków, 

Jagodowa, Kasztanowa, Kolejowa, 

Kolonialna, Kościuszki, Krótka, Kwiatowa, 

Leśna, Lipowa, Lubińska, Malinowa, 

Makowa, 1 Maja, 3 Maja, Odrodzenia, 

Ogrodowa, Parkowa, Piotrowska, Plac 

Wolności, Pocztowa, Polna, Poprzeczna, 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIX.190.2017

Rady Miejskiej w Chocianowie

z dnia 28 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1609



przysiółek Duninów, Ratuszowa, 

Rotmistrza Witolda Pileckiego, Różana, 

Słoneczna, Sosnowa, Spacerowa, 

Sportowa, Szkolna, Szprotawska, 

Środkowa, Świerkowa, Targowa, 

Topolowa, Tylna, Trzebnicka, Wesoła, 

Wiązowa, Wspólna, Wrzosowa, Zacisze, 

Zamkowa, Zaułek Fabryczny, Zielona, 

Żeromskiego, 

2. sołectwa: Chocianowiec, Trzebnice, 

Raków, Michałów, Żabice, Ogrodzisko, 

Brunów, Szklary Dolne, Trzmielów, 

Parchów, Pogorzeliska, Jabłonów 

przysiółek Duninów, Ratuszowa, 

Rotmistrza Witolda Pileckiego, Różana, 

Słoneczna, Sosnowa, Spacerowa, 

Sportowa, Szkolna, Szprotawska, 

Środkowa, Świerkowa, Targowa, 

Topolowa, Tylna, Trzebnicka, Wesoła, 

Wiązowa, Wspólna, Wrzosowa, Zacisze, 

Zamkowa, Zaułek Fabryczny, Zielona, 

Żeromskiego, 

2. sołectwa: Chocianowiec, Trzebnice, 

Raków, Michałów, Żabice, Ogrodzisko, 

Brunów, Szklary Dolne, Trzmielów, 

Parchów, Pogorzeliska, Jabłonów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1609



 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chocianów, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chocianów od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adres 
innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Obwód szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 

w Chocianowie 

ul. Wesoła 16 

59 – 140 Chocianów 

 

 

Obwód szkoły obejmuje:  

1.  następujące ulice Chocianowa: 

Armii Krajowej, II Armii Wojska Polskiego, Bolka I Świdnickiego, Daglezjowa,  

Głogowska, Górnicza, Gwarków, Jagodowa, Kolejowa od nr parzystego 22 

i nieparzystego 19 włącznie, Krótka, Kwiatowa, Leśna, Lipowa, Lubińska, 

Malinowa, Makowa, 1 Maja, Odrodzenia, Piotrowska, Pocztowa, Polna,  

Różana, Słoneczna, Sosnowa, Spacerowa, Szprotawska, Środkowa, 

Świerkowa, Trzebnicka, Wesoła, Wiązowa, Wrzosowa, Zacisze 

 

2. sołectwo Raków 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIX.190.2017

Rady Miejskiej w Chocianowie

z dnia 28 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1609



2. Szkoła Podstawowa nr 2 w 

Chocianowie 

ul. Szkolna 1 

59 – 140 Chocianów 

Obwód szkoły obejmuje następujące ulice Chocianowa: 

Akacjowa, Aleja im. Sybiraków, Apteczna, Brzozowa, Dominialna, Fabryczna,   

Kasztanowa, Kolejowa do nr parzystego 20 i nieparzystego 17 włącznie, 

Kolonialna, Kościuszki, 3 Maja, Ogrodowa, Parkowa, Plac Wolności, 

Poprzeczna, przysiółek Duninów, Ratuszowa, Rotmistrza Witolda Pileckiego, 

Sportowa, Szkolna, Targowa, Topolowa, Tylna, Wspólna, Zamkowa, Zaułek 

Fabryczny, Zielona, Żeromskiego 

 

3. Szkoła Podstawowa im. 

Władysława St. Reymonta 

w Trzebnicach 

Trzebnice 113a 

59 – 140 Chocianów 

Obwód szkoły obejmuje sołectwa:  

Chocianowiec, Trzebnice, Michałów, Żabice, Ogrodzisko 

4. Szkoła Podstawowa im. Jana 

Pawła II w Szklarach Dolnych 

ul. Kardynała Stanisława 

Wyszyńskiego 48 

59 – 140 Chocianów 

Obwód szkoły obejmuje sołectwa: 

Szklary Dolne, Brunów, Trzmielów 

5. Szkoła Podstawowa w 

Parchowie 

Parchów 29 

59 – 140 Chocianów 

Obwód szkoły obejmuje sołectwa: 

Parchów, Pogorzeliska, Jabłonów 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1609


		2017-04-03T12:51:13+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




